
ZARZĄDZENIE NR 253/2024 
PREZYDENTA MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 16 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. Tarnobrzeskiego Budżetu Obywatelskiego na 2025 rok, ustalenia kwoty 
przeznaczonej na realizację Tarnobrzeskiego Budżetu Obywatelskiego na 2025 rok oraz  harmonogramu 

Tarnobrzeskiego Budżetu Obywatelskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) , uchwały nr IV/34/2024 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 5 czerwca 2024 r. w sprawie 
Tarnobrzeskiego Budżetu Obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2024 r. Poz. 2923) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Ilekroć w niniejszym zarządzeniu jest mowa o: 

1) Zespole - należy przez to rozumieć Zespół ds. Tarnobrzeskiego Budżetu Obywatelskiego; 

2) uchwale – należy przez to rozumieć uchwałę nr IV/34/2024 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 5 czerwca 
2024 r. w sprawie Tarnobrzeskiego Budżetu Obywatelskiego; 

3) projekcie -  należy przez to rozumieć projekt wnoszony przez mieszkańca w ramach Tarnobrzeskiego 
Budżetu Obywatelskiego; 

4) mieszkańcu - należy przez to rozumieć osobę mieszkającą w Tarnobrzegu, bez względu na miejsce 
zameldowania na pobyt stały lub czasowy oraz wiek. 

§ 2. 1. Powołuje się Zespół, w następującym składzie: 

1) Przewodniczący: Paweł Sabat; 

2) Członkowie: 

a) Robert Chrząstek - Wydział Organizacji i Partycypacji Społecznej - sekretarz i koordynator 
Tarnobrzeskiego Budżetu Obywatelskiego; 

b) Stanisław Czuchara - Wydział Geodezji i Gospodarki Gruntami; 

c) Małgorzata Matyka - Wydział Techiczno-Inwestycyjny i Drogownictwa; 

d) Natalia Figórska-Bąk - Wydział Urbanistyki, Architektury i Budownictwa; 

e) Jolanta Hyla - Wydział Gospodarki Komunalnej i Środowiska; 

f) Joanna Kozub-Kapel - Wydział Rozwoju i Funduszy Pomocowych; 

g) Tomasz Krawczuk - Wydział Edukacji, Zdrowia, Sportu i Kultury. 

2. Członkowie Zespołu mogą być zastępowani w pracach Zespołu przez odpowiednich merytorycznych 
pracowników komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Tarnobrzega. 

3. Do zadań Zespołu należy w szczególności: 

1) udzielanie mieszkańcom merytorycznych informacji w zakresie związanym z przygotowywanymi 
projektami; 

2) pełnienie dyżurów konsultacyjnych dla mieszkańców w okresie zgłaszania projektów; 

3) dokonanie oceny składanych projektów według kryteriów zawartych w Uchwale; 

4) współpraca z projektodawcami podczas dokonywanej oceny zgłoszonych projektów; 

5) uczestnictwo w posiedzeniu Komisji Głównej rozpatrującej odwołania od negatywnej oceny zgłoszonego 
projektu. 

4. Do zadań koordynatora Tarnobrzeskiego Budżetu Obywatelskiego na 2025 r. należy w szczególności: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A65752F-FCFE-4ABD-ACBF-020570A6FEC6. Podpisany Strona 1



1) przygotowywanie dokumentów, informacji medialnych, aktów normatywnych dotyczących realizacji 
TarnobrzeskiegoBudżetu Obywatelskiego; 

2) koordynacja pracy Zespołu oraz współpracy między komórkami organizacyjnymi Urzędu Miasta 
Tarnobrzega, jednostkami organizacyjnymi Miasta Tarnobrzega oraz jednostkami pomocniczymi Miasta 
Tarnobrzega przy realizacji Uchwały; 

3) wdrożenie harmonogramu Tarnobrzeskiego Budżetu Obywatelskiego; 

4) koordynacja działań promocyjnych, edukacyjnych i informacyjnych dotyczących Tarnobrzeskiego Budżetu 
Obywatelskiego; 

5) przygotowanie miesięcznych sprawozdań dla Prezydenta z realizacji Tarnobrzeskiego Budżetu 
Obywatelskiego; 

6) organizacja głosowania na projekty zgłoszone do Tarnobrzeskiego Budżetu Obywatelskiego; 

7) współpraca z wnioskodawcami w zakresie związanym z realizacją Tarnobrzeskiego Budżetu 
Obywatelskiego; 

8) współpraca z Komisją Główną rady Miasta Tarnobrzega rozpatrującą odwołania od negatywnej oceny 
zgłoszonego projektu; 

9) monitoring realizacji projektów zgłoszonych do Tarnobrzeskiego Budżetu Obywatelskiego. 

§ 3. Ustala się kwotę przeznaczoną na Tarnobrzeski Budżet Obywatelski na 2025 rok w wysokości 
1.941.084 zł, przy czym: 

1) na realizację projektów w kategorii ogólnomiejskiej przeznacza się kwotę 1.041.084 zł; 

2) na realizację projektów w kategorii osiedlowej przeznacza się kwotę 850.000,00 zł; 

3) na realizację projektów w kategorii miękkiej przeznacza się kwotę 50.000,00 zł; 

§ 4. 1. Określa się harmonogram Tarnobrzeskiego Budżetu Obywatelskiego na 2025 rok: 

1) od 17 lipca 2024 r. do 8 września 2024 r.- zgłaszanie projektów przez mieszkańców, 

2) do 9 września 2024 r. - publikacja listy projektów zgłoszonych  przez mieszkańców, 

3) do 16 września 2024 r. - przeprowadzenie oceny zgłoszonych projektów, 

4) do 16 września 2024 r. - publikacja list projektów ocenionych pozytywnie oraz negatywnie, 

5) do 23 września 2024 r. - składanie odwołań od projektów ocenionych negatywnie, 

6) do 7 października 2024 r. - publikacja listy projektów dopuszczonych do głosowania, 

7) od 14 października 2024 r. do 27 października 2024 r. - przeprowadzenia głosowania, 

8) do 31 października 2024 r. - ogłoszenia wyników głosowania. 

2. Zgłoszenia projektu do Tarnobrzeskiego Budżetu Obywatelskiego na 2025 r. dokonać można w formie: 

1) tradycyjnej, na odpowiednim formularzu, którego wzór stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
poprzez: 

a) złożenie w Kancelarii Głównej przy ul. Mickiewicza 7 w Tarnobrzegu; 

b) przesłanie drogą pocztową na adres: Urząd Miasta Tarnobrzega, ul. Mickiewicza 7, 39-400 Tarnobrzeg, 
z dopiskiem „Budżet obywatelski – zgłoszenie projektu”, przy czym za datę złożenia przyjmuje się datę 
stempla pocztowego; 

2) elektronicznej - w systemie informatycznym, dostępnym na stronie internetowej pod adresem: 
http://tarnobrzeg.budzet-obywatelski.org. 

3. Do formularza zgłoszenia projektu należy dołączyć prawidłowo wypełnioną listę mieszkańców 
udzielających poparcia składanemu projektowi, której wzór stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia, 
przy czym w przypadku zgłoszenia poprzez platformę internetową, o której mowa w ust. 2 pkt 2, oryginał listy 
poparcia mieszkańców należy złożyć lub przesłać w do końca terminu zgłaszania projektów w sposób 
wskazany w ust. 2 pkt 1 lit. a i b. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A65752F-FCFE-4ABD-ACBF-020570A6FEC6. Podpisany Strona 2



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
Tarnobrzega 

 
 

Łukasz Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A65752F-FCFE-4ABD-ACBF-020570A6FEC6. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 253/2024 

Prezydenta Miasta Tarnobrzega 

z dnia 16 lipca 2024 r. 

FORMULARZ ZGŁOSZENIA PROJEKTU 
DO TARNOBRZESKIEGO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO 

NA 2025 ROK 

1. DANE ZGŁASZAJĄCEGO PROJEKT: 

Imię i nazwisko: 
 

Adres zamieszkania: 
 

Adres e-mail: 
 

Nr telefonu:  

2. INFORMACJE O PROJEKCIE: 

Nazwa projektu:  
Miejsce realizacji 
zadania:  

Koszty realizacji 
zadania 
w zł brutto   

…………………………………………………………………………………
………..……. zł brutto 

Kategoria projektu 
(proszę wstawić „X” we 
właściwej kratce dla 
wybranego projektu): 

□ 
Projekt  

ogólnomiejski 

□ 
Projekt  

osiedlowy 

□ 
Projekt  
miękki 

Opis zadania (maksymalnie 2000 znaków ze spacjami)  

 

3. UZASADNIENIE DO PROJEKTU:  

Uzasadnienie potrzeby realizacji projektu (prosimy o wskazanie dlaczego projekt powinien zostać 
zrealizowany, jakiego problemu dotyczy, proszę napisać, jaki jest cel realizacji projektu i w jaki sposób jego 
realizacja wpłynie na życie mieszkańców Miasta Tarnobrzega/osiedla Miasta Tarnobrzega. Należy wskazać, 
komu będzie służył projekt i którzy mieszkańcy skorzystają na jego realizacji. Uzasadnienie powinno przekonać 
o potrzebie realizacji projektu.): 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A65752F-FCFE-4ABD-ACBF-020570A6FEC6. Podpisany Strona 1



4. SZACUNKOWE KOSZTY PROJEKTU: 

Składowe części projektu Koszt (w zł brutto) 
1.   

2.  

3.  

4.  

  

Suma:   

Oświadczenie zgłaszającego projekt 

Ja niżej podpisany/a na podstawie art. 7 ust. 1 RODO oświadczam, iż wyrażam zgodę na przetwarzanie 
przez administratora, którym jest Prezydent Miasta Tarnobrzega moich danych osobowych w celu 
przeprowadzenia procedury głosowania w budżecie obywatelskim. Powyższa zgoda została wyrażona 
dobrowolnie zgodnie z art. 4 pkt 11 RODO. 

Zapoznałam/em się z zasadami i trybem przeprowadzania budżetu obywatelskiego i akceptuję jego treść. 

Oświadczam, że wszystkie informacje podane w formularzu w tym o zamieszkiwaniu na terenie miasta 
Tarnobrzega, są zgodne  z aktualnym stanem faktycznym. 

Jestem świadomy/a możliwości weryfikacji zamieszczonych przeze mnie danych na podstawie dostępnych 
rejestrów i ewidencji. Jestem również świadomy/-ma odpowiedzialności wynikającej z podawania 
nieprawdziwych informacji i składania nieprawdziwych oświadczeń 

Informacja w sprawie ochrony danych osobowych: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych podanych w niniejszym formularzu jest Prezydent 
Miasta Tarnobrzega, ul. Tadeusza Kościuszki 32, 39-400 Tarnobrzeg. 

2. Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych Osobowych możliwy za pośrednictwem adresu: 
iod@um.tarnobrzeg.pl  lub pisemnie na adres siedziby administratora 

3. Dane osobowe pozyskane w ramach przeprowadzenia budżetu obywatelskiego gromadzone są w celu 
zweryfikowania uprawnień zgłaszających zadanie, popierających projekt. Dostęp do tych danych mają osoby 
biorące udział w opiniowaniu i weryfikowaniu projektów. 

4. Osoby zgłaszające projekty, popierające projekty w ramach budżetu obywatelskiego mają prawo dostępu 
do treści swoich danych oraz ich poprawiania. 

5. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednak bez ich podania nie jest możliwe udzielenie 
poparcia dla wyżej wymienionego projektu. 

6. Szczegółowa klauzula informacyjna dostępna jest w zakładce „Tarnobrzeski Budżet Obywatelski” na 
stronie internetowej Urzędu Miasta Tarnobrzega: www.tarnobrzeg.pl. 

 
 
 
…........................................................................ 
              data i podpis zgłaszającego projekt 

Załączniki:  

1. Lista poparcia mieszkańców Miasta Tarnobrzega udzielających poparcia projektowi zgłaszanemu 
w ramach TBO. 

2. Inne załączniki (mapy, zdjęcia, rysunki, analizy itp.). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A65752F-FCFE-4ABD-ACBF-020570A6FEC6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 253/2024 

Prezydenta Miasta Tarnobrzega 

z dnia 16 lipca 2024 r. 

LISTA POPARCIA PROJEKTU 

LISTA POPARCIA MIESZKAŃCÓW MIASTA TARNOBRZEGA, 
UDZIELAJĄCYCH POPARCIA PROJEKTOWI ZGŁASZANEMU DO TARNOBRZESKIEGO BUDŻETU 

OBYWATELSKIEGO NA 2025 ROK 

TYTUŁ PROJEKTU: 
…………………………………………………………………………………………………………………………… 

INFORMACJA W SPRAWIE OCHRONY DANYCH OSOBOWYCH: 
1.Administratorem Pani/Pana danych osobowych podanych w niniejszym formularzu jest Prezydent Miasta 
Tarnobrzega, ul. Kościuszki 32, 39-400 Tarnobrzeg. 
2.Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych Osobowych jest możliwy za pośrednictwem adresu: 
iod@um.tarnobrzeg.pl lub pisemnie na adres siedziby administratora. 
3.Szczegółowa informacja dotycząca przetwarzania tych danych znajduje się w zakładce „Tarnobrzeski Budżet 
Obywatelski” na stronie internetowej www.tarnobrzeg.pl 
 

OŚWIADCZENIE OSOBY POPIERAJĄCEJ PROJEKT: 
Jan niżej podpisany/a na podstawie art. 7 ust. 1 RODO oświadczam, iż wyrażam zgodę na przetwarzanie przez 
administratora, którym jest Prezydent Miasta Tarnobrzega moich danych osobowych w celu przeprowadzenia 
procedury głosowania w TBO. Powyższa zgoda została wyrażona dobrowolnie zgodnie z art. 4 pkt 11 RODO. 
Zapoznałam/em się z zasadami i trybem przeprowadzania budżetu obywatelskiego i akceptuję jego treść. 
Oświadczam, że wszystkie informacje podane w formularzu  w  tym o zamieszkiwaniu na terenie Miasta 
Tarnobrzega, są zgodne z aktualnym stanem faktycznym. 
Jestem świadomy/a możliwości weryfikacji zamieszczonych przeze mnie danych na podstawie  dostępnych rejestrów 
i ewidencji. Jestem również świadomy/-ma odpowiedzialności wynikającej z podawania nieprawdziwych informacji 
i składania nieprawdziwych oświadczeń. 

Lp. Imię i nazwisko 
mieszkańca Adres zamieszkania Podpis 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

INSTRUKCJA DLA ZGŁASZAJĄCEGO PROJEKT:  

Zgodnie z przepisami dotyczącymi ochrony danych osobowych, podczas zbierania podpisów osoba 
podpisująca listę poparcia projektu zgłaszanego do TBO nie może mieć wglądu w dane innych osób 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A65752F-FCFE-4ABD-ACBF-020570A6FEC6. Podpisany Strona 1



umieszczonych na tej liście. W związku z powyższym przy zbieraniu podpisów zaleca się stosowanie 
maskownic (nakładek) zapewniających ochronę danych osobowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A65752F-FCFE-4ABD-ACBF-020570A6FEC6. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 253/2024 PREZYDENTA MIASTA TARNOBRZEGA z dnia 16 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. c w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. d w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. e w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. f w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. g w § 2 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3
	pkt 3 w § 2 ust. 3
	pkt 4 w § 2 ust. 3
	pkt 5 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 4
	pkt 2 w § 2 ust. 4
	pkt 3 w § 2 ust. 4
	pkt 4 w § 2 ust. 4
	pkt 5 w § 2 ust. 4
	pkt 6 w § 2 ust. 4
	pkt 7 w § 2 ust. 4
	pkt 8 w § 2 ust. 4
	pkt 9 w § 2 ust. 4


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	pkt 3 w § 4 ust. 1
	pkt 4 w § 4 ust. 1
	pkt 5 w § 4 ust. 1
	pkt 6 w § 4 ust. 1
	pkt 7 w § 4 ust. 1
	pkt 8 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	lit. a w § 4 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 4 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4

	§ 5
	Załącznik 1 - FORMULARZ ZGŁOSZENIA PROJEKTUDO TARNOBRZESKIEGO BUDŻETU OBYWATELSKIEGONA 2025 ROK
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1

	Załącznik 2 - LISTA POPARCIA PROJEKTU


